

Szanowna Pani Ewa Malinowska
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Janusza Korczaka w Sochaczewie

LIST GRATULACYJNY

Szanowna Pani Dyrektor

Z okazji 50 – lecia istnienia Szkoły w imieniu własnym i pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pragniemy złożyć na Pani ręce serdeczne gratulacje i słowa uznania, kierując je jednocześnie do wszystkich pedagogów, pracowników, uczniów i absolwentów.

Dzień ten szczególny i imponujący jest powodem do dumy i satysfakcji z dotychczasowych osiągnięć . W pamięci przywołujemy dokonania pedagogów i kolejnych roczników absolwentów, którzy tworzyli karty pięknej historii Szkoły.

Przez wszystkie te lata pokolenia młodych ludzi zdobywały wiedzę i umiejętności przydatne w życiu. Dziś Państwo: dyrekcja, nauczyciele, pracownicy, uczniowie, rodzice i przyjaciele Szkoły możecie być dumni ze swych dokonań.

„Nie takie ważne, żeby człowiek dużo wiedział, ale żeby dobrze wiedział, nie żeby umiał na pamięć, a żeby rozumiał, nie żeby go wszystko troszkę obchodziło, a żeby go coś naprawdę zajmowało.”

Janusz Korczak

Niech słowa Janusza Korczaka - Waszego patrona , towarzyszą dalszej pracy dyrekcji i grona pedagogicznego. Życzymy Państwu, by każdy dzień był pełen chęci do działania i podejmowania wyzwań oraz by przynosił nowe pomysły edukacyjne.

Życzymy sukcesów i satysfakcji w codziennej, trudnej i odpowiedzialnej pracy oraz nieustającej troski o właściwe kształtowanie młodzieży. Życzymy wytrwałości w budowaniu Szkoły otwartej na marzenia i potrzeby dzieci, opartej na poszanowaniu indywidualności każdego młodego człowieka

Niech świętowany jubileusz będzie powodem do zadowolenia z dotychczasowych osiągnięć i zarazem bodźcem do podejmowania kolejnych przedsięwzięć, zmierzających do realizacji obranych celów.

W imieniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, życzymy by nie zabrakło Państwu innowacyjnych pomysłów, kreatywności i wytrwałości w działaniu.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Mieczysław Gutcherwski

Zastępca Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Anna Ulicka

Sochaczew, 23.05.2014r.

